
Sezóna 2019-2020 – podzim 

 

24. 8. 2019 v 17:00 h. FC Bojanov - TJ Tatran Ct ětín  2:3 (2:2)  

Branky:  11´ (pen.) a 40´ Koreček Jan - 8´ Trunec František, 28´ Janoušek Jakub, 80´ Louvar Roman. 
ŽK: 0. ČK:  0. Rozhod čí: Vašek. Diváků: 90. 

V prvním zápase nové sezony začali lépe hosté ze Ctětína, kteří se prosadili z malého vápna po 
rohovém kopu v 8 min. Truncem - 0:1. Krátce na to, po útočném výpadu, byl v pokutovém území hostů 
faulován Petr Blažek a nařízený pokutový kop proměnil, kdo jiný, než Honza Koreček - 1:1. Další branka 
padla, jak jinak, než po rohu hostů, kdy na 1:2 zvýšil hostující Janoušek. S tímto vývojem se domácí 
nesmířili a po jednom z posledních výpadů prvního poločasu srovnal ve 40 min. opět Honza Koreček 
nechytatelnou střelou kolem hlavy brankáře hostů. Ve druhém poločase už nebylo tolik příležitostí ke 
skórování jako v prvním. Domácím se neujala žádná, naproti tomu hostům v 80 min. jedna po útočném 
výpadu z pravé strany, kdy ostrý centr v pádu trefil hostující Louvar a určil tak konečné skóre zápasu 
na 2:3. Škoda, remíza by zápasu určitě slušela. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Kopecký Jan (70´ Michálek Milan), Honzíček Jan (46´ Navrátil Jan), 
Navrátil Aleš -  Velehradský Petr, Květenský Josef (46´ Ježek Aleš), Tesař Jan, Blažek Petr - Koreček 
Jan (63´ Sita David), Hanzl Marek. 

 

1. 9. 2019 v 15:00 h. TJ Sokol Vraclav  - FC Bojanov 4:3 (2:2)  

Branky:  51´ a 85´ Lipavský Adam, 13´ Chadima Lukáš, 36´ Klofanda Lukáš - 6´ a 48´ Koreček Jan, 28´ 
Hanzl Marek. ŽK: 3:0 (71´ Simon Lukáš, 73´ Bureš Jiří, 85´ Lipavský Adam - 0). ČK:  0. Rozhod čí: 
Kostka. Diváků: 30. 

Začátek zápasu vyšel Bojanovským náramně, když Honza Koreček proměnil první větší šanci - 0:1. Z 
vedení se však hosté dlouho neradovali, kdy po střele z velkého vápna, která před Davidem Sitou v 
brance, který nahradil nepřítomného Petra Sotonu, zaplavala, domácí srovnali na 1:1. Bojanovští se v 
druhé polovině prvního poločasu opět dostali do vedení, kdy se na pravé straně uvolnil Marek Hanzl a 
prudkou střelou, která před brankářem domácích skočila, zvýšil na 1:2. Vedení Bojanova však nemělo 
dlouhého trvání, neboť v obraně opět polevili a domácí srovnali na 2:2. Druhý poločas začal opět 
ofenzívou Bojanovských, kdy po centru z levé strany a dvojím odrazu od hráčů ve vápně, se zblízka 
trefil, kdo jiný, než Honza Koreček - 2:3. Vyrovnání na sebe nenechalo dlouho čekat a v podstatě z 
protiútoku po narážečce středem hřiště se na pravé straně velkého vápna levou nohou trefil domácí 
Lipavský, který střídal do druhého poločasu - 3:3. V té době už Bojanovští začali odcházet trochu fyzicky 
a také psychicky, kdy je dolů dostalo trojí bezprostřední vyrovnání domácích. Všechny body nakonec 
zůstaly doma ve Vraclavi, neboť deset minut před koncem o výhře domácích 4:3 rozhodl opět Lipavský. 
Škoda, že o druhém bodově nulovém kontu rozhodla jedna proměněná šance již druhého soupeře za 
sebou. 

Sestava:  Sita David - Zelený Petr, Kopecký Jan (67´ Michálek Milan), Navrátil Aleš (86´ Honzíček Jan), 
Tesař Jan -  Velehradský Petr, Květenský Josef (59´ Navrátil Jan), Ježek Aleš (72´ Pospíšil Ladislav 
st.), Honzíček Štěpán - Koreček Jan, Hanzl Marek. 

 

7. 9. 2019 v 17:00 h. FC Bojanov - SK Prachovice  1:5 (0:3)  

Branky:  70´ Květenský Josef - 8´ a 24´ (pen.) Menšík Lukáš, 36´ a 56´ Machač Milan, 72´ Bohatý Jakub. 
ŽK: 0. ČK:  0. Rozhod čí: Novotný. Diváků: 58. 



Co napsat? Prachovice byli přesnější, rychlejší a v koncovce efektivní. Až za stavu 0:4 se podařilo 
"vylepšit" skóre Pepovi Květenskému, kdy se nádherně trefil z pravé strany uvnitř vápna - 1:4. Poslední 
slovo však měli hosté, kteří uzavřeli konečný účet na 1:5. 

Sestava:  Sita David - Tesař Jan, Velehradský Petr, Navrátil Aleš, Honzíček Jan (55´ Navrátil Jan) - 
Ježek Aleš (77´ Michálek Milan), Květenský Josef, Blažek Petr, Honzíček Štěpán - Koreček Jan, Hanzl 
Marek (56´ Tatíček Leoš). 

 

15. 9. 2019 v 16:00 h. TJ Sokol Jenišovice  - FC Bojanov 3:2 (2:2)  

Branky:   3´ Sodomka Lukáš, 44´ Vomočil Michal, 52´ Šrůt Jaroslav - 7´ Hanzl Marek, 29´ Květenský 
Josef. ŽK: 2:0 (78´ Popelka Martin, 90´ Vomočil Michal - 0). ČK:  0. Rozhod čí: Jeřábek. Diváků: 40. 

Na zápase jsem nebyl, ale nějaké info mám. Vedení 1:0 se ujali domácí, ale krátce na to vyrovnal na 
1:1 Hanzl. Bojanovští se dokonce dostali do vedení 1:2 Květenským, ale to neudrželi a těsně před 
odchodem do kabin domácí srovnali na 2:2. Krátce po zahájení druhého poločasu šli do vedení 3:2 
domácí a i přes větší aktivitu a slibnější šance hostů z Bojanova toto vedení udrželi až do konce a to i 
díky neproměněné penaltě Honzy Korečka. Škoda. Být lepší a přesto prohrát, to zamrzí. Musím ale 
podotknout, že velký podíl na výhře domácích má především jejich gólman, který zlikvidoval největší 
šance Bojanova. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Velehradský Petr, Navrátil Aleš, Secký Marek - Květenský Josef 
(80´ Sita David), Ježek Aleš (67´ Honzíček Jan), Blažek Petr, Honzíček Štěpán - Koreček Jan, Hanzl 
Marek. 

 

21. 9. 2019 v 16:30 h. FC Bojanov - SK Stolany B 2: 2 (2:1) 

Branky:  4´ Květenský Josef, 15´ Koreček Jan - 6´ Urban Michal, 53´ Chmelík Martin. ŽK: 0:3 (0 - 69´ 
Makeš Pavel, 85´ Makeš Jan, 90´ Chmelík Martin). ČK:  0. Rozhod čí: Šmaha. Diváků: 120. 

Před úžasnou návštěvou domácí začali velice svižně, napadali rozehrávku hostů a jedno z jejich 
zaváhání ihned ve 4 min. potrestal Pepa Květenský, který obral bránícího hráče o míč a ten poslal do 
sítě - 1:0. Krátce po rozehrávce však hosté kontrovali a srovnali na 1:1. Druhou branku pak přidal Honza 
Koreček - 2:1 a zase to bylo veselejší. Druhý poločas probíhal ve stejném duchu jako první a domácí 
měli převahu v útočné fázi, avšak bez gólového vyjádření, kdežto hosté byli ve středu pole o něco 
techničtější. Po jedné z akcí srovnali skóre na 2:2 a to už se do konce zápasu nezměnilo, i když domácí 
byli v závěru o něco lepší. Hosté ztratili spoustu sil překonáváním střední části hřiště, kdežto Bojanovští 
využívali nákopů a rychlých brejků. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Velehradský Petr, Navrátil Aleš (75´ Kopecký Jan), Navrátil Jan - 
Květenský Josef (46´ Ježek Aleš), Honzíček Štěpán, Blažek Petr, Secký Marek - Koreček Jan (49´ 
Honzíček Jan), Hanzl Marek (46´ Sita David). 

 

28. 9. 2019 v 16:30 h. SK Trhová Kamenice - FC Boja nov 1:1 (0:1)  

Branky:   65´ Dubský Adam - 14´ Velehradský Petr. ŽK: 1:3 (80´ Švejda Jaroslav - 4´ Blažek Petr, 55´ 
Honzíček Štěpán, 82´ Zelený Petr). ČK: 0. Rozhod čí: Kopecký. Diváků: 66. 

Od prvního hvizdu Bojanovští vlétli na domácí jako vichřice a nedali jim ani kousek prostoru na 
rozehrávku. Šance přicházely jedna za druhou, spousta jich byla nevyužitých, ale ve 14 min. vystřelil 
Pepa Květenský, sice nepřesně, ale jeho střelu tečoval Petr Velehradský a ta doskákala do branky 



domácích - 0:1. Další šance přicházely jak na běžícím pásu, ale žádná z nich nebyla proměněna. Druhý 
poločas byl také plný útočných výpadů, ale opět žádný z nich nebyl proměněn v pojišťovací branku 
nadějného výsledku. Přišel tedy trest, v 65 min. srovnal skóre domácí Dubský, kdy na centrovaný míč 
po rozehraném rohu Petr Sotona nedosáhl a míč skončil v síti - 1:1. Petr Velehradský v tomto zápase 
vst řelil svoji padesátou branku za Bojanov a dostal se tak na druhé místo za Honzu Kore čka. Jen 
tak dál, Pet ře. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Kopecký Jan, Navrátil Aleš, Navrátil Jan (66´ Honzíček Jan) - 
Květenský Josef, Velehradský Petr, Blažek Petr, Honzíček Štěpán - Koreček Jan (23´ Sita David), Hanzl 
Marek. 

 

5. 10. 2019 v 16:00 h. FC Bojanov - Tatran Míčov  0:4 (0:1)  

Branky:  60´ a 74´ Šindelář Michal, 20´ Kroutil David, 64´ Marek Lukáš. ŽK: 2:0 (22´ Hanzl Marek, 63´ 
Tesař Jan - 0). ČK:  0. Rozhod čí: Novotný. Diváků: 58. 

Smolný zápas, výborně chytající gólman hostů, jejich spořádaná hra a proměněné šance, na straně 
domácích nevyužité šance a zejména neproměněná penalta, tentokrát Pepy Květenského. Toť asi vše 
k zápasu, na který je lepší hned zapomenout. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr (71´ Michálek Milan), Kopecký Jan (46´ Tatíček Leoš), Navrátil Aleš, 
Navrátil Jan - Květenský Josef, Velehradský Petr, Blažek Petr, Tesař Jan - Sita David, Hanzl Marek. 

 

13. 10. 2019 v 16:00 h. SK Dřenice B  - FC Bojanov 3:2 (2:2)  

Branky:  38´,43´ a 88´ Novák Filip - 15´ Ježek Aleš, 27´ Hanzl Marek. ŽK: 0:1 (0 - 52´ Ježek Aleš). ČK:  
0. Rozhod čí: Hejduk, Vašek, Sochor. Diváků: 50. 

Další smolný zápas, „milionˮ neproměněných šancí, v poločase remíza a na konci opět prohra o jeden 
gól. Víc psát nebudu, nemám na to sílu  

Sestava:  Sita David - Zelený Petr, Tesař Jan, Navrátil Aleš, Navrátil Jan - Velehradský Petr, Ježek Aleš 
(69´ Tatíček Leoš), Blažek Petr, Honzíček Štěpán - Koreček Jan, Hanzl Marek. 

 

19. 10. 2019 v 15:30 h. FC Bojanov  - SK Chroustovice B 5:0 (2:0)  

Branky:  16´, 59´ a 76´ Velehradský Petr, 44´ Navrátil Aleš, 77´ Blažek Petr. ŽK: 0:0. ČK:  0. Rozhod čí: 
Novotný. Diváků: 35. 

Konečně se domácí, nejen hráči, ale i diváci, dočkali vítězství. Od první minuty byl tlak na branku hostů 
permanentní, ale koncovka nebyla přesná nebo dost razantní. První branku vstřelil Petr Velehradský, 
který se nemýlil poté, co hosté vzadu zaváhali s rozehrávkou, ztratili míč a pak ...... to už nešlo zkazit - 
1:0. Druhou branku těsně před poločasem vstřelil Aleš Navrátil, který z pravé strany hřiště napřáhl 
zhruba ze třiceti metrů a přízemní střelu, která si párkrát lehce skočila očima, kontroloval brankář hostů, 
ale k jeho smůle tato skončila u zadní tyče - 2:0. Druhý poločas probíhal jako ten první - neustálý tlak, 
který hosté nemohli vydržet a také jej nevydrželi. Po svižných akcích další dvě branky vstřelil opět Petr 
Velehradský a to už bylo 4:0, poslední přidal Petr Blažek - 5:0. Co dodat? Bojanovské trápí především 
koncovka, kdy v brance skončí jeden míč cca ze 4-5 šancí. Kdyby to bylo deset a víc, nikdo by se asi 
ani nedivil. Příští týden již začínají odvety a Bojanovští zajíždějí v neděli 27. 10. 2019 do Ctětína, kde 
od 14:30 h. změří síly se soudem v tabulce a že jim mají co vracet. 



Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Tesař Jan, Navrátil Aleš, Navrátil Jan - Velehradský Petr, Ježek 
Aleš, Blažek Petr, Hanzl Marek - Sita David (59´ Kopecký Jan), Tatíček Leoš (46´ Secký Michal). 

 

27. 10. 2019 v 14:30 h. Tatran Ct ětín - FC Bojanov 0:0 (0:0)  

Branky:  0 - 0. ŽK: 1:1 (33´ Konrád Jan - 33´ Blažek Petr). ČK:  2:0 (30´ Nevečeřal Milan, 33´ Janoušek 
Jakub - 0). Rozhod čí: Hejduk. Diváků: 80. 

Těžko napsat něco, co by komplexně vystihlo průběh zápasu. Při hře za plného stavu byla hra 
vyrovnaná s malými náznaky šancí na obou stranách. Po dvou vyloučeních domácích hráčů hostující 
Bojanov sice tlačil celý druhý poločas, ale zakončení bylo nepřesné nebo málo razantní. 
Šedesátiminutové oslabení o dva hráče domácí přežili a právem si připsali bod, kdežto Bojanovští, dá 
se říci, dva body ztratili. Nepovedený zápas musíme hodit za hlavu a připravit se na poslední podzimní 
domácí zápas proti Vraclavi. 

Sestava: Sotona Petr - Zelený Petr, Kopecký Jan, Navrátil Aleš Tatíček Leoš (46´ Secký Marek) - Blažek 
Petr, Velehradský Petr, Ježek Aleš (46´ Květenský Josef), Honzíček Štěpán - Hanzl Marek, Sita David 
(46´ Koreček Jan). 

 

2. 11. 2019 v 14:00 h. FC Bojanov - TJ Sokol Vraclav  4:5 (2:3)  

Branky:  23´ a 88´ Koreček Jan, 30´ a 70´ Velehradský Petr - 7´, 15´ a 84´ Lupoměský Tomáš, 18´ 
Klofanda Tomáš, 54´ Sochor Jan. ŽK: 3:3. ČK:  0. Rozhod čí: Jeřábek. Diváků: 40. 

Běžela 18 minuta a domácí prohrávali 0:3 po třech hrubých chybách v zadních řadách. Do poločasu se 
sice podařilo snížit na 2:3 střelami Honzy Korečka z voleje po přihrávce Petra Blažka z levé strany a 
Petra Velehradského z pravé strany do protějšího vinglu. Jinak byla hra poměrně vyrovnaná. V druhém 
poločasu po jednom z rohů Petr Sotona krotil míč, který mu však vypadl z rukou a hosté zvýšili na 2:4. 
Nedlouho poté Petr Velehradský snížil na rozdíl jedné branky - 3:4, ale další chyba v obraně vedla opět 
k vedení hostů o dvě branky - 3:5, kdy po levé straně unikl hráč hostů, který prostřelil Petra Sotonu v 
brance domácích po zemi z minimálního úhlu. Na konečných 4:5 snížil krátce před koncem utkání 
Honza Koreček, který neohroženě v souboji s brankářem hostů dorazil odraženou střelu do branky. 

Toto bylo v sezoně již páte utkání, které Bojanovští prohráli o jednu jedinou branku, škoda jen, že 
všechny branky hostů padly po hrubých chybách domácích. 

Sestava:  Sotona Petr - Zelený Petr, Kopecký Jan (41´ Sita David), Navrátil Aleš (71´ Honzíček Jan), 
Secký Marek (71´ Navrátil Jan) - Velehradský Petr, Ježek Aleš, Blažek Petr, Honzíček Štěpán - Koreček 
Jan, Hanzl Marek. 

 

V návaznosti na vyhlášeného nouzového stavu Vládou ČR bylo 

orgány FAČR rozhodnuto o ukončení sezony 2019-2020, o vítězích, 

postupujících ani sestupujících, rozhodnuto nebylo. 


